OPD : DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN PROVINSI KALIMANTAN TENGAH

DAFTAR URUT KEPANGKATAN (DUK)

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH

PER 13 FEBRUARI 2023

NO.
URUT|

NAMA

NIP

PANGKAT

JABATAN

DIKLAT STRUKTURAL/ DIKLAT PIM

PENDIDIKAN TERAKHIR

GOL RUANG

T™MT

NAMA

TMT

NAMA

TAHUN

JLH
JAM

NAMA

JURUSAN

LLS
THN

TINGKAT
IJAZAH

TEMPAT TANGGAL
LAHIR

CATATAN
MUTASI
KEPEGAWAIAN

KET.

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Ir. H. DARLIANSJAH, M.Si

TUKAS, S.Sos., M.Si

196607271993031011

196510141987021005

Pembina Utama Mad)|
Iv/d

Pembina Tingkat |

IV/b

01 April 2022

01 April 2014

Kepala Dinas
Eselon Il.a

Kabid Pengawasan Sumberdaya

Kelautan dan Perikanan

Eselon lll.a

16 November 2018

08 Februari 2023

- Diklat Prajabatan

- ADUM Dep. Koperasi PKM

- Diklatpim Tingkat Ill Prov. Kalteng
- Diklalatpim Tk. Il Prov. Kalteng

- Diklat Prajabatan

- Diklatpim Tingkat IV Prov.Kalteng
- Diklatpim Tingkat Il Prov.Kalteng

1998
2006
2019

2004
2007

250
360

285
360

Universitas
Lambung
Mangkurat
Universitas Gadjah
Mada

Universitas
Padjajaran
Bandung

Perikanan

Ekonomi Pembangunan

Magister llmu Pemerintahar|

1991

2003

2001

Sarjana

Pasca Sarjana (S2)

Pasca Sarjana

Banjarmasin,
27 Juli 1966

Sampit, 14 Oktober
1965

- Plt. Kasi PPK Kandepkop dan PPK
Barito Selatan TMT. 10-10-1994

- Kasi PPK Kandepkop dan PPK
Barito Selatan TMT. 01-07-1996

- Kasi PAU Kanwildepkop dan
PKM Kalteng TMT. 19-10-1998

- Kasi PAU Dinas Koperasi dan
UMKM Prov. Kalteng
TMT. 20-12-2003

- Kasi UKM Dinas Koperasi dan
UKM Prov. Kalteng TMT 12-07-08

- Kabid UMKM Dinas Koperasi
dan UMKM Prov, Kalteng TMT.
17-10-2008

- Kabag Pelaporan, Analisis dan
Pengkajian Pembangunan Biro
Administrasi Pembangunan Setda
Prov. Kalteng TMT, 10-11-2009

- Kabag Kependudukan dan Dukcapil
TMT. 18-11-2016

- PIt. Karo Pemerintahan TMT.
18-11-2016

- Kabag Otonomi Daerah TMT.
06-01-2017

- Sekretaris BPB-PK Prov. Kalteng
TMT. 18-08-2017

- PIt. Kepala Pelaksana BPB-PK
TMT. 18-08-2017

- Kepala Pelaksana BPB-PK
Prov. Kalteng TMT. 15-02-2018

- Plt Kepala Dinas Kelautan dan Perikanan

Prov. Kalteng. TMT.16-04-2018

- Kepala Dinas Kelautan dan Perikanan Prov.

Kalteng. TMT. 16-11-2019

-Kasi Kemasyarakatan pada Kantor Camat
Mentaya Hilir Selatan di Samuda

TMT. 10-10-1993
- Kasub Bag Kependudukan pada Bagian
Tata Pemerintahan Setda Kotim
TMT. 31-12-1996
- Kasub Bag Tata Peme-rintahan pada
Bagian Tata Pemerintahan Setda Kotim
TMT.01-07-1997
- Kasub Bag.Tata Pemerintahan pada Bag
Tata Pemerintahan Setda Kab. Katingan
TMT. 20-09-2002
- Kasubbag Kelembagaan pada Bag
Kelembagaan Biro Organisasi Kalteng

TMT. 02-10-2006




NO.
URUT|

NAMA

PANGKAT

JABATAN

DIKLAT STRUKTURAL/ DIKLAT PIM

PENDIDIKAN TERAKHIR

GOL RUANG

T™MT

NAMA

T™MT

NAMA

TAHUN

JLH
JAM

NAMA

JURUSAN

LLS
THN

TINGKAT
IJAZAH

TEMPAT TANGGAL
LAHIR

CATATAN
MUTASI
KEPEGAWAIAN

KET.

2

6

[]

9

10

11

12

13

14

15

16

Ir. Hj. RASIFAHANI,M.Si

Ir. H. ARIEF RAKHMAN.F,MS.i

Ir. SILVIA IRMAYUTI,M.Si

196508311992032006

196610171994031008

196809301993032009

Pembina Tingkat |
IV/b

Pembina Tingkat |
IV/b

Pembina
IV/a

01 Oktober 2018

01 Oktober 2018

01 April 2009

Eselon lll.a

Kabid Perikanan Tangkap
Eselon lll.a

Analis Pasar Hasil Perikanan Ahli

19 Maret 2018

19 Maret 2018

10 Februari 2022

- Diklat Prajabatan
- ADUM Badiklat Prov.Kalteng P. Raya
- Diklatpim Tingkat Il Badiklat Prov.Kalteng|

- Diklat Prajabatan
- ADUM Badiklat Prov.Kalteng P. Raya
- DIKLATPIM TK. Il Kalteng P. Raya

- Diklat Prajabatan
- ADUM Badiklat Prov.Kalteng P. Raya
- DIKLATPIM TK. lll Kalteng P. Raya

1994
1999
2005

1999
2012

1993
1999
2009

747
250
360

250
360

82,7
250
360

Universitas
Lambung
Mangkurat
Universitas
P.Raya

Unversitas
Lambung
Mangkurat
Banjarmasin

Universitas

P.Raya

Universitas
Lambung
Mangkurat
Banjarmasin

Universitas
P.Raya

Perikanan

Pengelola Sumberdaya
Alam dan Lingkungan

Manajemen Sumberdaya
Perairan

Sains Manajemen

Manajemen Sumberdaya
Perairan

Manajemen

1990

2011

1991

2010

1992

2007

Sarjana

Pasca Sarjana

Sarjana

Pasca Sarjana

Sarjana

Pasca Sarjana

llung,
31 Agustus 1965

Tapin,
17 Oktober 1966

Puruk Cahu,
30 September 1968

- Kasub Bag. Evaluasi dan Penataan
Perangkat Kabupaten/Kota pada Biro
Organisasi Setda Provinsi Kal.Teng TMT. 12-
07-2008

- Kabag Kelembagaan dan Anjab Biro

Oraanisasi TMT 29-10-2008
- Kabag Kelembagaan dan Anjab Biro

Organisasi TMT. 23-01-2015

- Kabag Promosi, Investasi dan Pariwisata
Biro Adm. Perekonomian dan Sumber Daya
Alam TMT 06-01-2017

- Kepala Bidang Sosial, Budaya dan
Pemerintahan Bappedalitbang TMT. 19-03-
2018

- Plt. Kasi Perlindungan SDI
DKP Prov.Kalteng
Tmt. 4-10-2000
- Kasi Suaka Perikanan pada
Subdin B. Sumber Hayati
Tmt 01-08-2001
-Kasi Identifikasi SDI dan Jasa
Kelautan pd Subdin B.S.Hayati
TMT 27-02-2008
- Kasi Perbenihan, Keshatan
lkan & Lingkungan
TMT. 12-07-2008
- Kasi Konservasi dan Rehabilitasi
Sumberdaya Kelautan TMT.08-09-2010
- Kasi Pengawasan Sumberdaya Kelautan
TMT.06-01-2017
- Kabid Pengawasan Sumberdaya Kelautan
dan Perikanan TMT.19-03-2018

- Kasubag Perencanaan
pd Bagian Tata Usaha

Tmt. 01-08-2001

- Kasi Budidaya TMT. 27-2-08

- Kasi Produksi dan Usaha Budidaya TMT.

2008

- Kasi Konservasi & Rehabilitasi
Sumberdaya Kelautan & Perik.
TMT. 29-10-2008

- Kasi Usaha Perikanan Tangkap
TMT. 2012 - 2017

- Kasi Pemanfaatan dan Pengendalian

- Kepala Bidang Perikanan Tangkap TMT. 19
03-2018

- Kasi Bimb.Mutu & Pengolh.
Hasil DKP Prov.Kalteng
Tmt. 1-8-2001

- Kasi Tata Pemanftn Perairan
Payau TMT.04-01-2006

- Kasi Sarana dan Prasarana




NO.
URUT|

NAMA

PANGKAT

JABATAN

DIKLAT STRUKTURAL/ DIKLAT PIM

PENDIDIKAN TERAKHIR

GOL RUANG

T™MT

NAMA

T™MT

NAMA

TAHUN

JLH
JAM

NAMA

JURUSAN

LLS
THN

TINGKAT
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LAHIR

CATATAN
MUTASI
KEPEGAWAIAN

KET.

2

6

[]

9

10

11

12

13

14

15

16

DEWI INDRAWATI
HANDAYANI,S.Pi.M.Si

Ir. LESEP, M.Si

NITA FERA,S.Pi, M.Si

SURAJI, SH., M.Ap

ZUR RAWDOH,S.Pi

197404171998032005

196805121999031007

197202191999032008

196706051996031005

196808311995032002

Pembina
IV/a

Pembina
IV/a

Pembina
IV/a

Pembina
IV/a

Pembina
IV/a

01 April 2014

01 April 2015

01 Oktober 2018

01 April 2019

01 April 2020

Kepala UPT. Perikanan Budidaya
Air Payau Ujung Pandaran

Eselon Ill.b

Pembina Mutu Hasil Kelaautan dan
Perikanan Ahli Muda

Perencana Ahli Muda

Kepala UPT. Pelabuhan Perikanan
Kuala Pembuang

Kabid Kelautan dan Pesisir

Eselon lll.a

12 Februari 2022

10 Februari 2022

10 Februari 2022

08 Februari 2023

25 Oktober 2019

- Diklat Prajabatan
- Diklatpim Tk.IV Badiklat Prov.Kalteng
- Diklatpim Tk.Ill Badiklat Prov.Kalteng

- Diklat Prajabatan
- Diklat Pim Tk. IV
- Diklanpim lII

- Diklat Prajabatan
- Diklat Pim Tk. IV

- Diklat Prajabatan
- Diklatpim Tk. IV
- Pelatihan Kepeminpinan Administrator

- Diklat Prajabatan

- Diklat ADUM
- Diklat Pim Keg.Pembangunan Berbasis K|
- Diklat Pim Tk. Il

1999
2007
2014

2002
2009
2014

2000
2011

2012
2022

1996
2000
2006
2010

182
285
585

182
285
585

285

285
797

250
250
110
360

Universitas
Lambung
Mangkurat

Universitas
P.Raya

Universitas
P.Raya

Universitas
P. Raya

Universitas
P.Raya
Universitas
P.Raya

Universitas
Lambung
Mangkurat
Raniarmasin

UNLAM B.Baru

Perikanan

Pengelolaan Sumberdaya
Alam dan Lingkungan

Budidaya Perairan

Pengelolaan Sumberdaya
Perairan

Manajemen Sumberdaya
Perairan

Manajemen Strategi Sektor,
Publik

Administrasi Publik

Manajemen Sumberdaya
Perairan

1997

2009

1992

2011

1996

2018

2010

1993

Sarjana

Pasca Sarjana

Sarjana

Pasca Sarjana

Sarjana Perikanan

Pasca Sarjana

Pascasarajanan

Sarjana Perikanan

Pangkalan Bun,
17 April 1974

Kuala Kurun,
12 Mei 1968

Palangka Raya,
19 Februari 1972

Bantul, 5 Juni 1967

Palangka Raya,
31 Agustus 1968

Perikanan Tangkap

TMT 12-07-2008

- Kasi Sarana & Prasarana
Perikanan Tangkap
TMT. 02-09-2013

- Kasi Pengelolaan dan Pemasaran
TMT. 06-01-2017

- Kasubag Umum & Perlengkapan
Tmt. 4-1-2006

- Kasi Bimbingan & Penyuluhan
Tmt. 27-02-2008

- Kasi Mutu dan Pengolahan Hasil Perikanan
TMT. 10-11-2009

- Kasi Pengawasan Sumberdaya Perikanan
Tmt. 2017

- Kasi Pembinaan Prasarana &
Sarana Budidaya
TMT. 25-07-2007
- Kasubid Cadangan Pangan pd
Bid Ketersedian & Cadangan
Pangan pd Bdn Ketahn Pangan
- Kasi Usaha dan Investasi
TMT. 25-07-2007

- Kasi Pembenihan
Tmt. 27-02-2008
- Kasubag Keuangan
TMT. 08-09-2010
- Kasubag Keuangan dan Aset
TMT. 19-07-2012
- Kasubbag Penyusun Program TMT. 06-01-
2017

- Kasi Pembentukan Kelembagaan Kawasan
Transmigrasi, Disnakertran

TMT. 06-01-2012
- Kasi Potensi Kawasa Transmigrasi,
Disnakertran TMT. 17-01-2014

- Kasi Pengembangan Usaha dan
Kelembagaan Ekonomi, Disnakertrans TMT.
06-01-2017

Kepala UPT. Taman Budaya, Disbudpar
TMT. 25-10-2019

- Kasi Budidaya pd Subdin
B. Produksi TMT. 19-09-2005
- Kasubag Perencanaan
Tmt. 27-02-2008
- Kasubag Penyusunan
Program TMT 12-07-2008
- Kasi Perbenihan, Kesehatan lkan dan
Lingkungan TMT. 08-09-10
- Kasi Usaha Perikanan Tangkap TMT. 08-




NO. PANGKAT JABATAN DIKLAT STRUKTURAL/ DIKLAT PIM PENDIDIKAN TERAKHIR CATATAN
TEMPAT TANGGAL
URUT NAMA NIP GOL RUANG TMT NAMA T™T NAMA JLH NAMA S LS TINGKAT LAHIR MUTASI KET:
TAHUNI jam JUAK THN | WAZAH KEPEGAWAIAN
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
09-2012
- Kasi Usaha Perikanan Tangkap TMT. 06-
01-2017
11 |SUGENG KASPANLS.Pi.,MT 196808161989031013 |Pembina 01 Oktober 2020 |Kabid Budidaya, Pengolahan dan 12 Februari 2022 |- Diklat Prajabatan 1989 | 78,9 |APP Malang 1997 |Diploma 3 Nganjuk, - Kasi Sarana dan Prasarana Perikanan
IV/a Pemasaran - Diklatpim Tk. IV 2018 | 585 |Universitas Kristen |Budidaya Perairan 2005 [Sarjana 16 Agustus 1968 | Tangkap
Eselon llla Palangka Raya TMT. 02-09-2013
ITS 10 Nopember . . | 2007 |Pasca Sarjana - Kasi Pemberdayaan Masyarakat Pesisir
Teknik Manajemen Pantai
Surabaya TMT. 2017
12 |HERIYANA,S.Pi., M.Si. 197001131992032006 |Pembina 01 Oktober 2019 |Pengelola Produksi Perikanan 10 Februari 2022 |- Diklat Prajabatan - - |Universitas Kristen |Budidaya Perairan 2001 |Sarjana Perikanan |Palangka Raya, - Kasi Usaha dan Investasi
IV/a Tangkap Ahli Muda Bimtek Pembentukan Panelis Standar Orgd 1994 P.Raya 13 Januari 1970 TMT. 06-01-2012
Diklat Teknis Bendaharawan Pengeluaran | 2007 Universitas Palang Manajemen 2018 |Pasca Sarjana - Kasi Pengembangan Sarana dan Prasarana
- Diklat Pim Tk. IV 2012 | 285 TMT. 06-01-2017
13 |HERLINA PANDANG, SP 197403131999032006 |Penata Tingkat | 01 April 2011 |Pengelola Ekosistem Laut dan 10 Februari 2022 |- Diklat Prajabatan - |Universitas Pertanian Agronomi 1997 |Sarjana Pertanian |Sampit, - Kasubbid Pengembangan SDM Penyuluhan
IIi/d Pesisir Ahli Muda - Diklat Pim Tk. IV 2013 P.Raya 13 Maret 1974 pd BKPKP Prov. Kalteng TMT. 01-04-2010
- Kasubbid Ketersediaan Pangan pada
BKPKP Prov. Kalteng TMT. 01-04-2011
-Kasi Pemanfaatan Ruang Laut dan Jasa
Kelautan TMT. 19-03-2018
14 |RAHMADI, S.Pi 197312071999031006 |Penata Tingkat | 01 April 2011 [Anals Akuakultur Ahli Muda 10 Februari 2022 |- Diklat Prajabatan 1999 | 182 |Unlam B. Baru Budidaya Perairan 1998 |Sarjana Perikanan |Palangka Raya, - Kasi Pengembangan Usaha dan
I1i/d - Diklat Pim Tk. IV 2012 | 288 07 Desember 1973 Permodalan TMT. 3 Juli 2010
- Kasubag Perencanaan TMT. 4-01-2017
- Kasi Ketertiban Umum TMT. 10-08-2019
15 |TARUNA MEGA,S.H. 196707171989031015 |Penata Tingkat | 01 Oktober 2012 |Pengawas Perikanan Ahli Muda 10 Februari 2022 |- Diklat Prajabatan 1990 | 72,77 [STIHTB P.Raya |llmu Hukum 1999 [Sarjana Perikanan |P.Raya, 17 Juli 1967 |- Kasi Pemasaran Hasil Perikanan
I1i/d - Diklat Pim Tk. IV 2011 | 285 TMT. 08-09-2010
16 [WELLA MARVOLINSA, S.Pi 197703012006042020 |Penata Tingkat | 01 Oktober 2017 |Analis Budidaya Perikanan 18 Juli 2019 |Diklat Prajabatan - - |Universitas Perikanan 2000 [Sarjana Perikanan |Palangka Raya, - Kasi Usaha, Investasi dan Pemasaran Hasil
M1l Diklat Pim Tk. IV 2007 | 216 |P.Raya 15 Maret 1977 Perikanan DKP Kab Katingan Tmt. 08-08-
2012
- Kasi Produksi dan Usaha Perikanan
Budidaya DKP Kab. Katingan Tmt. 13-03-
2014
- Kasi Teknik Produksi UPT PBAP Ujung
Pengandaran, Tmt 2018, Eselon IV.a
17 |FRANS CARLOES LAMPE, S.Pi 197511212006041003 |Penata Tingkat | 01 April 2018  |Pengelola Produksi Perikanan 10 Februari 2022 |Diklat Prajabatan 2007 - |Universitas Manajemen SD Perairan 1998 |Sarjana Perikanan |Palangka Raya, - Pelaksana pada Dinas Perdagangan
I1i/d Tangkap Ahli Muda P. Raya 21 November 1975 | Prov. Kalteng
18 |TAWIYAH, S.Pi 196707062007012034 [Penata Tingkat | 01 April 2019  [Pengawas Perikanan Ahli Muda 10 Februari 2022 |Diklat Prajabatan 2008 | 216 [UPAYA Budidaya Perairan 1993 [Sarjana Perikanan |Banjarmasin, - Kasi Pengawasan Sumberdaya Kelautan
I1i/d - Diklatpim Tk. IV 2018 B. Masin 06 Juli 1967 TMT. 19 Maret 2019
19 |AMINUDIN,S.Pi, M.Si 197309201993031003 [Penata Tingkat | 01 Oktober 2019 |Kepala UPT. Pelabuhan Perikanan | 12 Februari 2022 |Diklat Prajabatan 1994 - |Universitas Kristen |Budidaya Perikanan 2005 |Sarjana Perikanan |Ciamis, Kasubag Keuangan dan Aset, TMT
Iiird Kumai Diklat Akuntansi Pemerintahan 2008 | 146 |P.Raya 20 September 1973 |25 Oktober 2019
Eselon lILb Diklat Keuangan Daerah 2017 | 105 |Universitas Manajemen Keuangan 2016 |Pasca Sarjana
Diklat PKP 2022 P.Raya Sektor Publik
20 |ENNY HARTINI, S.Pi, M.Si 197410272008012010 |Penata Tingkat | 01 April 2020 |Kasi Operasional Pelabuhan dan 19 Maret2018 |Diklat Prajabatan 2009 | 216 [Universitas Manai Sumberd 1997 |Sarjana Banjarmasin, Kasi O ional Pelabuhan d
liig Kesyahbandaran - Diklatpim Tk. IV 2018 Lambung anajemen sumbercaya 27 Oklober 1974 [ 5 perasional Ferabuhian dan
Perairan Kesyahbandaran UPT. PPI Kumai
Eselon IV.a Mangkurat
Universitas Manajemen Pemasaran 2016 |Pasca Sarjana TMT. 19-03-2018
P.Raya
21 |AGUS SALIM, S.Pi 197308172008011018 |Penata Tingkat | 01 April 2020  |Pengelola Produksi Perikanan 10 Februari 2022 |Diklat Prajabatan 2009 | 216 |Universitas Mormirern Grombrertonns | 1997 [Sarjana Perikanan [Banjarmasin, -Kasi Pemanfaatan dan Pengendalian




NO. PANGKAT JABATAN DIKLAT STRUKTURAL/ DIKLAT PIM PENDIDIKAN TERAKHIR CATATAN
TEMPAT TANGGAL
URUT NAMA NIP GOL RUANG TMT NAMA T™T NAMA TanuN| NAMA JURUSAN LS TINGKAT LAHIR MUTASI KET:
JAM THN IJAZAH KEPEGAWAIAN
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
IHifd [Tangkap Ahli Muda - Diklatpim Tk. IV 2018 | 893 |P.Raya P;;;;ﬂ“ SRy 17 Agustus 1973 |Sumberdaya Ikan
TMT. 19-03-2018
22 |PENNI, S.Pi 197702152008012016 |Penata Tingkat | 01 April 2020  |Analis Pasar Hasil Perikanan Ahli 18 Juli2019  |Diklat Prajabatan 2009 | 216 |Universitas Manajemen Sumberdaya | 2000 [Sarjana Perikanan [Palangka Raya, - Kasi Tata Kelola Dan Pelayanan Usaha
Wd Muda P.Raya Perairan 15 Februari 1977 {pT pelabuhan Kumai
TMT. 19-03-2018 s/d 1 Februari 2019
23 |BARTHOLOMEOS, S.Pi 197210052000031005 |Penata Tingkat | 01 April 2020  [Analis Pengawas Sumber Daya 01 Januari 2019 |- Diklat Prajabatan - |Universitas Kristen [Budidaya Perikanan 2006 |Sarjana Perikanan [ Tumbang Pata,
lii/d Kelautan dan Perikanan - Kursus Bendaharawan Daerah 2004 | 200 |P.Raya 05 Oktober 1972
Diklat KKD - Umum 2008 | 320
24 |BERLIANTI, S.Pi., M.Sc. 198108022008032001 [Penata Tingkat | 01 Oktober 2020 [Kepala Sub Bagian Umum dan 12 Agustus 2022 |Diklat Prajabatan 2009 - |Institut Pertanian  |Budidaya Perairan 2005 [Sarjana Palangka Raya,
ll/d Kepegawaian Bogor 02 Agustus 1981
Wa.genilngen Environmental Science 2013 |Pasca Sarjana
University The
Netherland
25 |ARLINA A. SANDI, S.Pi 197610212009012002 |Penata Tingkat | 01 April 2021  |Analis Pemulihan Sumberdaya lkan 18 Juli 2019  |Diklat Prajabatan 2010 Universitas Manajemen Sumberdaya | 2002 |Sarjana Perikanan |Palangka Raya, - Kasi Tata Kelola dan Pelayanan Usaha UPT
lliid P.Raya Perikanan 21 Oktober 1976 Pelabuhan Perikanan Kuala Pembuang
26 |ADIS SETIAWATY, S.Pi 197806192009012002 [Penata Tingkat | 01 April 2021  |Analis Potensi Perbenihan 01 Februari 2018 |Diklat Prajabatan 2010 | 216 [Universitas Manajemen Sumberdaya | 2002 |Sarjana Perikanan |Kapuas,
I1i/d P.Raya Perairan 19 Juni 1978
27 |DAVID HARIYANTO, S.Pi 198312202009031001 [Penata Tingkat | 01 April 2021 |Kepala UPT. Perikanan Budidaya 12 Agustus 2022 |Diklat Prajabatan 2010 | 135 [Universitas Perikanan 2005 |Sarjana Perikanan |Palangka Raya,
I1i/d Air Payau dan Laut Kumai P.Raya 20 Desemeber 1983
28 |FRANSISKUS XAFERIUS 198402052009031001 [Penata Tingkat | 01 April 2021  |Analis Konservasi dan Rehabilitasi | 01 Januari 2018 [Diklat Prajabatan 2010 Universitas Manajemen Sumberdaya | 2008 |Sarjana Perikanan | Yogyakarta,
FEBRIANO SAIDIN, S.Pi lid Wilayah Pesisir Lambung Perairan 05 Februari 1984
Mangkurat
29 |BELYADA KRIS ANGGEN, S.Pi 198512312009031001 |Penata Tingkat | 01 April 2021  [Analis Perencanaan Program dan 01 April 2018  |Diklat Prajabatan 2010 | 135 |Universitas Manajemen Sumberdaya | 2008 |Sarjana Sampit,
li/d Kegiatan Diklat Pengadaan Barang dan Jasa 2010 | 42 [P.Raya Perairan 31 Desember 1985
30 |RESTUAH, S.Pi 197504292010011002 [Penata Tingkat | 01 April 2022  |Analis Pengembangan Ekonomi 01 Januari 2018 |Diklat Prajabatan 2010 UNLAM Manajemen Sumberdaya | 2000 [Sarjana Perikanan |Ampah,
i/ Pedesan Perikanan 29 April 1975
31 |ARIES HENDRO SUSILO,S.StPi  |19770604201001 001 |Penata Tingkat | 01 April 2022  [Pengawasan Pemanfaatan 19Juli 2019  [Diklat Prajabatan 2011 STP Jakarta Teknologi Pengolahan 2002 |D.IV Perikanan  |Palangka Raya,
i/ Sumberdaya Kelautan dan Hasil Perikanan 04 Juni 1977
Perikanan
32 |SURAHMAT, S.St.Pi 198005312010011002 [Penata Tingkat | 01 April 2022  [Kasubag TU UPT. Perikanan 25 Oktober 2019 |Diklat Prajabatan 2011 | 216 |STP Jakarta Teknologi Akuakultur 2002 |D.IV Perikanan  |Palangka Raya,
Wi Budidaya Air Payau dan Luat Diklat PKP HHHH Perikanan 31 Mei 1980
Kumai, Eselon IV.a
33 |HANDRIANI, S.Pi 198007262010012001 [Penata Tingkat | 01 April 2022  |Penyusunan Rencana Kelembagaar| 01 Februari 2018 |Diklat Prajabatan 2011 | 216 [Universitas Kristen [Budidaya Perairan 2004 |Sarjana Perikanan |Ampah,
liid P.Raya 26 Juli 1980
34 |ELSIE HALIFAH, S.Pi 197503302010012001 [Penata Tingkat | 01 April 2022 [Kasi Tata Kelola dan Pelayanan 25 Oktober 2019 |Diklat Prajabatan 2011 Universitas ) 1999 |Sarjana Perikanan |Palangka Raya,
. Manajemen Sumberdaya
Iii/d Usaha UPT. Pelabuhan Perikanan P.Raya : 30 Maret 1975
Perikanan
Kuala Pembuang
Eselon IV.a
35 | TEGUH SENTOSA D. PUTRA, 197802202010011005 [Penata Tingkat | 01 April 2022  |Penyidik (PPNS) 01 Februari 2018 [Diklat Prajabatan 2011 STP Jakarta Akuakultur Budidaya 2000 |D.IV Perikanan  [Palangka Raya,
S.StPi IIiid Diklat Pengadaan Barang dan Jasa 2012 Perikanan 20 Februari 1978
Diklat Penyidik Pegawai Negeri Sipil 2015
Diklat Kesyahbandaran 2017




NO. PANGKAT JABATAN DIKLAT STRUKTURAL/ DIKLAT PIM PENDIDIKAN TERAKHIR CATATAN
TEMPAT TANGGAL
il NAMA NIF GOL RUANG T™T NAMA T™T NAMA JLH NAMA S ts TINGKAT LAHIR MUTASI KET:
U TAHUNI jam JUAK THN | WAZAH KEPEGAWAIAN
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
36 |BUDI SETIAWAN, S.St.Pi 197805282010011005 [Penata Tingkat | 01 April 2022  |Kasi Teknik Produksi UPT. 12 Agustus 2022 |Diklat Prajabatan 2010 STP Jakarta Teknologi Akuakultur 2000 [D.IV Perikanan  |Pangkalan bun, Kasi Budidaya, TMT.
i Perikanan Budidaya Air Payau dan 28 Mei 1978
Laut Kumai
37 |VENI JOSEPHINE, S.St.Pi 197806142010012005 [Penata Tingkat | 01 April 2022  |Analis Kenelayanan 01 Februari 2018 |Diklat Prajabatan 2011 STP Jakarta Teknoloai Pencelol 2000 [Diploma IV Palangka Raya,
eknologi Pengelolaan .
livd Sumberdaya Perairan 14 Juni 1978
38 |JULRON JULIANUS 197807222010011004 |Penata Tingkat | 01 April 2022  [Analis Penanggulangan 01 Januari 2018 |Diklat Prajabatan 2011 STP Jakarta Teknologi Akuakultur 2000 |D.IV Perikanan  |Jakarta,
MANIHURUK, S.StPi i Pencemaran Sumberdaya Pesisir 22 Juli 1978
39 |ROY MARLLO YANATER 197901142010011004 [Penata Tingkat | 01 April 2022 ) ) 19Juli2019  |Diklat Prajabatan 2011 STP Jakarta 2000 |D.IV Perikanan Surabaya,
Analis Kelautan dan Perikanan )
BERKAT, S.St.Pi I1i/d 14 Januari 1979
40 [LEVRIYUTO ELKAJULI, S.Pi 198107132010011005 [Penata Tingkat | 01 April 2022  [Analis Kesyahbandaran 12 Agustus 2022 |Diklat Prajabatan 2011 Universitas Budidaya Perikanan 2005 [Sarjana Perikanan |Palangka Raya,
llid P. Raya 13 Juli 1981
41 |RENI EVRAWATY, S.Pi, M,Si 197610132010012002 [penata 01 April 2018  |Analis Pasar Hasil Perikanan 01 Februari 2019 [Diklat Prajabatan 2011 | 216 |Universitas Manajemen Sumberdaya | 1999 [Sarjana Perikanan |Palangkaraya,
Il P.Raya Perairan 13 Oktober 1976
42 |DIMAS SINGGIH SAMPURNO 197812252010011003 |Penata 01 April 2018  |Penyusun Perencanaan, Evaluasi 01 April 2018  [Diklat Prajabatan 2009 | 135 |STP Jakarta Teknologi Penangkapan 2003 [D.IV Perikanan Palangka Raya,
ARNOWO, S.St.Pi i dan Pelaporan Diklat Pengadaan Barang dan Jasa 2010 | 42 kan 25 Desemeber 1978
43 |RACHMADIANSYAH, S.St.Pi 197705182011011001 |Penata 01 April 2019 |Analis Perikanan Budidaya 12 Agustus 2022 |Diklat Prajabatan 2012 STP Jakarta 2001 |D.IV Perikanan  |Banjarbaru,
llve 18 Mei 1977
44 |MUCHYAR SYAIFULLAH, S.St. Pi  |198010222011011001 |penata 01April 2019 |Kasi Pelayanan Teknik UPTPBAP | 12 Aqustus 2022 |Dikat Prajabatan 2012 STP Jakarta Teknologi Pengelolaan | 2004 |D.IV Perikanan ~ |Palangka Raya, | asi Pelayanan Teknik UPT PBAPL
We Ujung Pandaran, Eselon IV.a Dikiat Penyidik PNS (PPNS) 2019 | 400 Sumberdaya Perairan 22 Oktober 1980 Kumai,TMT. 01-04-2019 Eselon IV.a
45 |EVANGELINA CHRISTY BARUS, |198005172011012003 |Penata 01 April 2019 |Penyusun Laporan Keuangan 04 Januari 2021 |Dikiat Prajabatan 2012 | 216 |Universitas Kristen 2003 |Sarjana Buntut Bali,
S.Pi , ) Teknologi Hasil Perikanan
' e Diklat Tata Naskah Dinas 2018 | 50 |[P.Raya 17 Mei 1980
Diklat Keuangan Daerah 2018 | 63
Diklat Pembentukan Auditor 2018 | 180
46 |KRISTINA DJOJOATMODJO, S.Pi, |198109082011012001 |Penata 01 April 2019 |Analis Statistik 18 Juli 2019 | Diklat Prajabatan 2012 Universitas Pengolahan Hasil 2005 |Sarjana Malang,
M.Si ;
' liie P. Raya Perikanan 08 September 1981
47 |MERRIKRISTIANI, S.Pi 198112202011012002 |penata 01 April 2019 |Analis Pencemaran Laut 19.Jui2018  |Dikiat Prajabatan 2012 Universitas Manajemen Sumberdaya | 2005 |Sarjana Palangka Raya,
llic P.Raya Perairan 20 Desemeber 1981
48 |INA HAMVIATI, S.Pi 198301082011012002 |Penata 01 April 2019 [Penyusun Rencana Bahan teknis 01Juli2019  |Diklat Prajabatan 2012 Universitas Budidaya Perairan 2005 |Sarjana Perikanan |Palangka Raya,
e Prasarana dan Sarana Budidaya Lambung 08 Januari 1983
Mangkurat
49 |JAYA HANDANA, S.Pi 198301252011012001 |Penata 01 April 2019 | Analis Rancang Bangun Kapal 01 Februari 2016 |Diklat Prajabatan 2012 Universitas Kristen |Budidaya Perairan 2005 [Sarjana Perikanan |Lenggang,
Ilife Perikanan P.Raya 25 Januari 1983
50 |NENY KRISTIANIE, S.Pi., M.Si. 198409092011012002 |Penata 01 April 2019 [Analis Pengelolaan Sumberdya 01 Februari 2018 |Diklat Prajabatan 2013 Universitas Perikanan 2005 |Sarjana Perikanan |Palangka Raya,
Iiie Ikan P.Raya 09 September 1984
Universitas Pengelola Sumber Daya Al 2018 |Pasca Sarjana
P. Raya
51 |WARSITO ANTINO, S.Pi 198412082011011001 |Penata 01 April 2019  [Analis Perikanan Budidaya 01 Februari 2018 | Diklat Prajabatan 2012 Universitas Perikanan 2008 |Sarjana Perikanan |Palangka Raya,




NO. PANGKAT JABATAN DIKLAT STRUKTURAL/ DIKLAT PIM PENDIDIKAN TERAKHIR CATATAN
TEMPAT TANGGAL
il NAMA NIF GOL RUANG T™T NAMA T™T NAMA JLH NAMA S ts TINGKAT LAHIR MUTASI KET:
v TAHUN| jam JURUSAN THN | AZAH KEPEGAWAIAN
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
llic P. Raya 08 Desemebr 1984
52 |FIKA OLVIA, SE 198502262011012001 |Penata 01 April 2019  |Bendahara 01 Februari 2019 |Diklat Prajabatan 2012 N Akuntansi 2007 |Sarjana Parigi,
) Universitas Klabat )
llic Diklat Penataan Laporan Keuangan & Asetf 2012 26 Februari 1985
Diklat Bendaharawan Pengeluaran 2013
53 |WAHYU MARTA LUKYANTO, S.Pi [198503222011011001 [Penata 01 April 2019  [Pengawas Perikanan Ahli Muda 30 Agustus 2020 |Diklat Prajabatan 2012 Akademi Teknologi Budidaya Perairal 2006 |Sarjana Perikanan |Lumajang,
/e Perikanan 22 Maret 1985
Sidoarjo
54 |MARTHIN M. ANDREW, S.Pi 198505202011011002 |Penata 01 April 2019 [Kepala Seksi Tata Kelola dan 25 Oktober 2019 |Diklat Prajabatan 2011 Universitas 2008 |Sarjana Perikanan |Palangka Raya, 20
llic Pelayanan Usaha UPT. PP Kumai P.Raya Mei 1985
55 |VITALIS WINDU WAHYU WIBOWO, {198304162011011001 |Penata 01 April 2019 |Pengelola Pengadaan Barang/Jasa | 04 Januari 2021 [Diklat Prajabatan 2011 UNISBANK - Informatika Komputer 2006 Sarjana Komputer |Sampit, 16 April 1983
e Semarang
56 |DYAN PUJIANTORO, S.Pi 198507182012121001 |Penata 01 April 2021 |Kepala Sub Bagian Tata Usaha 25 Oktober 2019 |Diklat Prajabatan 2013 | 216 [Universitas Manajemen Sumberdaya | 2006 Sariana Perikanan Pulang Pisau,
i UPT. Pelabuhan Perikanan Kumai Diklat PKP HHHH P.Raya Perairan ! 18 Juli 1985
Eselon IV.a
57 |MARAGUSFER MARULITUA, 198008272012121001 [Penata 01 April 2021 |Penyiap Bahan Evaluasi Pelayanan | 01 Februari 2018 |Diklat Prajabatan 2013 | 216 |STP Jakarta Teknologi Penangkapan | 2002 [D. IV Perikanan  |Palangka Raya,
S.St.Pi il Usaha Penangkap lkan lkan 27 Agustus 1980
58 |INDRAFATRIADINATA, S.Pi 198212262012121002 [Penata 01 April 2021 |Kesubag Keuangan dan Aset 12 Agustus 2022 |Diklat Prajabatan 2013 | 216 |Universitas Perikanan 2006 |Sarjana Perikanan |Buntok,
e Eselon IV.a P.Raya 26 Desember 1982
59 |RIANHEART TORANG, S.Pi 198606052014021001 [Penata 01 April 2022 [Kasi Pelayanan Teknik UPT. 12 Agustus 2022 [Diklat Prajabatan 2014 | 193 |Universitas Budidaya Perairan 2010 | Sarjana Perikanan |Palangka Raya,
e PBAPL Kumai, Ese;on IV.a P.Raya 05 Juni 1986
59 |TRISNAE 196607151987032013 |Penata Muda Tk.| 01 April 2008  [Pembuat Daftar Gaji 18 Juli 2019  [Diklat Prajabatan 1989 - |SMAN | Kasongan IPS 1986 |SLTA Kasongan,
b PAPRD 1999 | 250 15 Juli 1966
60 |[TAMPUNG 196701261990092001 |Penata Muda TK. | 01 Oktober 2010 |Pengelola Pendapatan 17 Mei 2018  [Diklat Prajabatan 1999 - |SMEANEGERI 1 Tataniaga 1986 |SMEA Kapuas,
/b P.Raya 26 Januari 1967
61 |GERSON 196912271992031001 [Penata Muda TK. | 01 Oktober 2012 [Pengelola Pemantauan 19Juli2019  |Diklat Prajabatan 1993 - |SPPKP.Raya Pertanian Pembanguanan 1990 |SLTA Pulang Pisau (Anjir),
Ii/b Sumberdaya Kelautan 27 Desemeber 1969
62 |ELYTA KARIANA 196512041993112001 |Penata Muda TK. | 01 April 2014  |Pengadministrasi Persuratan 01 Februari 2018 |Diklat Prajabatan 1994 - |SMPPN P.Raya IPS 1985 |SLTA Mandomai,
/b 04 Desemeber 1965
63 |TRISUMARYATI, .S.Kom 198602192014022003 |Penata Muda Tk.| 01 April 2018  |Pranata Komputer 01 Februari 2019 |Diklat Prajabatan 2014 | 216 |Stimik Akakom Teknik Informatika 2012 |Sarjana Bantul,
11/ Diklat Teknis Prakom 2019 | 221 |Yogyakarta 19 Februari 1986
65 |ANNA FINATI, S.Pi 1986102420140210011 | Penata Muda Tk.| 01 April 2018  |Pengawas Perikanan 04 Januari 2021 |Diklat Prajabatan 2014 | 216 [Universitas Budidaya Perairan 2009 |Sarjana Perikanan |Palangka Raya,
11/ P.Raya 24 Oktober 1986
66 |LENIWAN OKTORINA SITORUS,  [198410012015032001 |Penata Muda Tk.| 01 April 2019 [Penyusun Laporan Keuanga 04 Januari 2021 |Diklat Prajabatan 2016 | 319 [Universitas Manajemen Sumberdaya | 2006 |Sarjana Perikanan |Palangka Raya,
S.Pi I/ Lambung Perairan 01 Oktober 1984
Mangkurat
67 |MIRAS SATRIA PUTRA, S.Pi 198608042015031001 |Penata Muda Tk.| 01 April 2019 |Analis Standarisasi Budidaya 01 Februari 2018 |Diklat Prajabatan 2016 | 216 |universitas Perikanan 2010 Sariana Perik Palangka Raya, 04
arjana Perikanan
/b P.Raya ) Agustus 1986
68 IMERY,SE 198005202011012001 |Penata Muda Tk.I 01 Oktober 2021 |Penyusun Rencana Kebutuhan 02 Januari 2019 |Diklat Prajabatan 2012 | 216 |STIE YBPK Akuntansi 2016 |Sarjanan Ekonomi | Tumbang Tahai,
173 Rumah Tangga dan Perlengkapan Diklat Bendahara Pengeluaran 2012 P.Raya 20 Mei 1980
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Diklat Penatausahaan Keuangan 2012
Diklat Pengelolaan Keuangan Daerah 2015
Diklat Pengelolaan Aset 2018
69 |JIMY, S.Pi 197807232007011009 |Penata Muda Tk.I 01 Oktober 2021 |Analis Kesehatan lkan dan 18 Juli 2019  |Diklat Prajabatan 2008 | 174 |univ. Kristen P.  |Budidaya Perairan 2003 |Sarjana Bereng Jun,
llb Lingkungan Raya 23 Juli 1978
70 |SABAM PARSAORAN 198410092019031004 |Penata Muda 01 April 2019 |Analis Pemanfaatan Ruang 01 April 2019 |Diklat Prajabatan 2019 | 193 |Institut Pertanian  [limu Teknologi Kelautan 2008 |Sarjana Gunung Mas,
SITUMORANG, S.Pi, M.Si IIifa Bogor 09 Oktober 1984
71 |SANTA ODILIA PERMATASARI 199302072022032006 |Penata Muda 01 Maret 2022 | Analis Perikanan Budidaya 01 Maret 2022 |Pelatihan Dasar 2022 Univ. Sumatera  |Manajemen Sd Perairan 2016 |Sarjana Serdang Bedagai
NAINGGOLAN, S.Pi Utara (Juhar), 07 Februari
1993
72 |EKA KUSUMA, S.Pi 199312172022031004 |Penata Muda 01 Maret 2022 | Analis Perikanan Budidaya 01 Maret 2022 |Pelatihan Dasar 2022 Univ. Palangka Budidaya Perairan 2017 |Sarjana Kotawaringin Barat,
Raya 17 Desember 1993
73 |JANU BRENDA ANDIKA TAMA, 199401092022031007 |Penata Muda 01Maret 2022 | Analis Perikanan Budidaya 01 Maret 2022 |Pelatihan Dasar 2022 Univ. Brawijaya | Teknologi Hasil Perikanan | 2019 |Sarjana Madiun, 09 Januari
S.Pi 1994
74 |CHELSYA LAEDY, SE 199711142022032010 |Penata Muda 01 Maret 2022 |Penyusun Program Anggaran| 01Maret2022 |Pelatihan Dasar 2022 Univ. Palangka  |Akuntansi 2019 |Sarjana Palangka Raya, 14
dan Pelaporan Raya November 1997
75 |YEHUDA IMAGO DEI, S.Tr.Pel 199811092022031005 |Penata Muda 01 Maret2022 | Pengawas Pelabuhan 01 Maret 2022 |Pelatihan Dasar 2022 - 2020 [Sarjana Palangka Raya, 09-
Sekolah Tinggi ’
Nautika 11-1998
limu Pelayaran
76 |BRAMANTIAR RIZKYANSYAH, S.Pi|199909052022031004 |Penata Muda 01 Maret 2022 [Analis Perikanan Budidaya 01 Maret 2022 [Pelatihan Dasar 2022 ) 2021 |Sarjana Batang, 05
Univ. Pekalongan |Batang, 05 September 199
september 1999
77 |ELLIS FLORENSI, S.Pi 197903102008012026 |Penata Muda 01 April 2022  |Analis Potensi Kelautan 30 April 2018  [Diklat Prajabatan 2009 | 174 |UNKRIP P.Raya |Budidaya Perairan 2017 [Sarjana Kasongan,
IIifa s 10 Maret 1979
78 |YOHANES IRDAYANTO,S.Pi. 197506012009011004 |Penata Muda 01 April 2022  [Analis Kesyahbandaran 01 Februari 2018 |Diklat Prajabatan 2010 | 174 |Universitas Kristen |Budidaya Perairan 2017 |Sarjana Perikanan |Palangka Raya,
lll/a Diklat Kesyahbandaran 2017 Palangka Raya 01 Juni 1976
79 |YULIUS ANTONY, S.Pi 197907082009011004 |Penata Muda 01 April 2022  |Penyusun Rencana Bahan Teknis 01 April 2018  [Diklat Prajabatan 2010 | 174 [SMUPGRI IPA 1997 |SLTA Kuala Kapuas,
i/ Perbenihan Kuala Kapuas 08 Juli 1979
80 |AGUS FRIKARDO SARAGIH, A.Md |198608082012121001 |Pengatur Tingkat | 01 April 2017  [Penyusun Rencana Jaringan Pasar | 01 Februari 2018 |Diklat Prajabatan 2013 | 174 |Univ. Jenderal Budidaya Perairan 2007 |D.lIl Perikanan Simalungun,
Ii/d lkan Hias Sudirman 08 Agustus 1986
81 |YULIANA TRIMURTI, SE 197307102009012001 |Pengatur Tingkat | 01 Oktober 2018 |Pengadminitrasian Penerimaan 17 Mei 2018  [Diklat Prajabatan 2010 | 174 |APP Palangka Ray|Akuntansi 1998 [Diploma 3 Palangka Raya,
Ii/d 10 Juli 1973
82 |DANSIWAR 197101022007011026 | Pengatur Tingkat | 01 April 2019 |Pengelola Tata Naskah 01 April 2019 |Diklat Prajabatan 2008 | 174 [STAINP.Raya  |Tarbiyah 2001 fp Sei Tatas,
6] Adminitrasi Kearsipan 2018 | 50 02 Januari 1971
83 |YEFFIN 197702072007011012 |Pengatur Tingkat | 01 April 2019  [Pengelola Perjalanan Dinas 01 Maret 2019  [Diklat Prajabatan 2008 | 174 |SMAN 1 MandomaiIPS 1996 |SLTA Kapuas,
Ii/d 07 Februari 1977
84 |EDWIN JUMAT, S.Pi 198002192008011006 |Pengatur Tingkat | 01 April 2020  [Pengelola Pengembangan dan 01 Februari 2018 |Diklat Prajabatan 2009 | 174 |SMUN 1 Kapuas |IPA 1999 [SMA Mandomai,
I1/d Pembinaan Usaha Barat 19 Februari 1980
85 |TUTI MUTHMAINNAH, SE 197508192009012002 |Pengatur Tingkat | 01 Oktober 2020 |Bendahara 02 Januari 2019 |Diklat Prajabatan 2010 | 174 |AMIK P.Raya Manajemen Informatika 2004 DI Palangka Raya,
I/d 19 Agustus 1975
86 |RIDWAN NUUR KHOLIQ 198011062007011003 |Pengatur Tingkat! | 01 Oktober 2022 |Pengelola Kepegawaian 04 Januari 2021 |Diklat Prajabatan 2008 | 174 |SMU Muhamadiyat{IPA 1998 |SLTA Magetan,
I/d P. Raya 06 November 1980
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87 |UJIE 198301092010011003 |Pengatur 01 April 2022  |Pengelola Pembenihan lkan 01 Februari 2018 |Diklat Prajabatan 2011 | 2002 [SLTA Tewah, 9 Januari 1983
Il
88 |MAHFUD SUDARSONO 198401152010011001  |Pengatur 01 April 2022 | Teknisi Pembibitan 01 April 2018  |Diklat Prajabatan 2011 | 2003 [SLTA Nganjuk,
Il 15 Januari 1984
89 |DWIJATMIKO UTOMO, A.Md 199101092019031007 |Pengatur 01 April 2019  [Teknisi Pemeliharaan Sarana dan 01 April 2019 [Diklat Prajabatan 2019 2015 [Diploma 3 Palangka Raya,
Ilic Prasarana 09 Januari 1991
90 |ALIP MUHLIMAN 196810142010011001 |Pengatur Muda Tk. | 01 April 2019 [Pramu Bakti 19Juli 2019  [Diklat Prajabatan 2011 | PAKET C/SLTA  |Palangka Raya,
Ilb 14 Oktober 1968

Palangka Raya, 13 Februari 2023

Kepala Dinas Kelautan dan Perikanan
Provinsi Kalimantan Tengah,

Telah ditandatangani secara elektronik oleh:

Ir. H. DARLIANSJAH, M.Si.
Pembina Utama Madya
NIP. 196607271993031011




